
"Każdy z działów miał system na swoje potrzeby 
i nie było możliwości uzyskania efektywnego 
przepływu informacji. Utrudniało to bieżące 
monitorowanie działalności firmy oraz nie sprzyjało 
właściwej organizacji pracy. Wraz z rozwojem firmy 
i wzrostem produkcji zapadła decyzja o wdrożeniu 
nowoczesnego systemu informatycznego."
Tomasz Jastrzębski, główny informatyk Wajnert Meble
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Usprawnienie i integracja 
przepływu informacji pomiędzy 
poszczególnymi działami firmy.
Umożliwienie bieżącej analizy 
rentowności firmy

Czytelny dostęp do informacji.
Prostota generowania zestawień 
i raportów.
Aktualny stan zamówień, 
produkcji i magazynów.
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WAJNERT MEBLE sp. j.
Wygodne meble, wygodny system

Ucieczka do przodu

Specjalizująca się w meblach na wyposażenie mieszkań firma 
Wajnert Meble od początku swojej działalności postawiła 
na wysoką jakość. Oferowane przez międzyborską (Dolny Śląsk) 
spółkę meble są ergonomiczne, spełniają europejskie normy 
i charakteryzują się nowoczesnym wzornictwem. Te cechy 
pozwoliły firmie znaleźć nabywców nie tylko na polskim rynku, 
ale także rozwinąć działalność eksportową. Na sofach, fotelach 
i kanapach z Międzyborza odpoczywają m.in. Holendrzy, 
Belgowie, Irlandczycy, Niemcy, Anglicy, Rosjanie i  Ukraińcy. 
Z kolei na rodzimym rynku Wajnert Meble prezentuje swoje 
produkty w 8 salonach firmowych, a ponadto produkty firmy 
są rozprowadzane przez sieć odbiorców hurtowych. 

Założona w 1985 r. do początku lat 2000 korzystała z systemów 
informatycznych w standardzie DOS. - Każdy z działów miał 
system na swoje potrzeby i nie było możliwości uzyskania 
efektywnego  przepływu  informacji. Utrudniało to bieżące 
monitorowanie działalności firmy oraz nie sprzyjało właściwej 
organizacji pracy. Wraz z rozwojem firmy i wzrostem produkcji 
zapadła decyzja  o wdrożeniu nowoczesnego systemu 
informatycznego - mówi Tomasz Jastrzębski, główny informatyk 
Wajnert Meble. Trzy firmy przedstawiły kierownictwu 
możliwości swoich systemów. Ich funkcje, parametry i ceny 
były zbliżone niemniej jednak na korzyść SAP Business One 
przemawiała elastyczność i łatwość dostosowania systemu 
do fabryki mebli. - Interesował nas przede wszystkim 
zintegrowany obieg informacji oraz to aby nowy system został 
przystosowany pod nasze potrzeby i oczekiwania. Oferowany 
przez Meble Wajnert szeroki wachlarz modeli mebli dodatkowo 
utrudnia prowadzenie i kontrolę zamówień w systemie. 
Wybrany system musiał spełniać wszystkie wymagania  - 
wyjaśnia Tomasz Jastrzębski. 
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Integracja i rozwój
Firma Meble Wajnert zamierza rozwijać swój system. 
W najbliższym czasie planowane jest rozbudowanie funkcji 
związanych z łańcuchem dostaw. W chwili obecnej trwają 
prace nad rozbudową części produkcyjnej, która będzie 
pozwalała na pełną kontrolę realizacji zleceń produkcyjnych. 

System na testach
Wdrożenie trwało stosunkowo długo, ale był to wynik 
zmieniających się założeń projektowych, bo wymagania 
firmy zmieniały się w miarę poznawania systemu. Partnerem 
wdrożeniowym był wrocławski RobCom, z którym firma 
współpracowała już wcześniej. - Mamy pozytywną opinię 
o firmie RobCom, ponieważ przy wdrożeniu i aktualizacjach 
systemu zawsze mieliśmy zapewnioną wiedzę o systemie 
wraz z kompletną i czytelną dokumentacją - ocenia Tomasz 
Jastrzębski. Ponad to, RobCom umożliwił firmie Meble Wajnert 
przetestowanie SAP Business One przez kilka tygodni podczas, 
których pracownicy mogli poznać funkcjonalność systemu 
i zgłaszać swoje sugestie dotyczące jego dostosowania do specyfiki
i struktury firmy. - Podobnie jest także w przypadku aktualizacji 
systemu. Są one testowane zanim zostaną wprowadzone 
na „żywym organizmie" - zaznacza Tomasz Jastrzębski i dodaje, 
że aktualizacje systemu wnoszą dużo nowych funkcji i usprawniają
w znacznym stopniu pracę -Można stwierdzić, że SAP Business One
nie jest systemem zamkniętym,  pozwalający na rozbudowę 
wraz ze zmieniającymi się oczekiwaniami firmy.


